
= LTODO Instalace nového zábranného systému a
detekčního systému vjezdu do objektu NBÚ d :i1

Zápis z jednání: Instalace nového zábranného systému
a detekčního systému vjezdu do objektu NBÚ

Zápis z jednání

Datum a čas konání: 13.10.2023 09:00 Místo konání: Na Popelce 2/16, Praha 5

Stav dokumentu: Schválený Verze: v.02

Instalace nového zábranného systému a detekčního systému vjezdu do
Projektl dňci projekt: . ·

objektu NBU

Smlouva: č.j.: 4770/2023-NBÚ/50

Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad, Na Popelce
Objednatel:

2/16, 15006 Praha 5

Zhotovitel: ELTODO, a.s., Novodvorská 1010/14, 14200 Praha 4

Přítomni:

Omluveni:

Přizváni:

Zapsal:

Rozdělovník:

Osoby jsou uvedeny bez titulů.

1. Program jednání

ID Body programu Odpovědnost

1 Představení variant řešení Zhutnění

2. Záznam z jednání

ID fP,rmace Popis Odpovědnost

l: R: l: Eltodo provedlo kontrolu zhutnění a na základě toho bylo
zjištěno, že výsledek kontroly byl nevyhovující. Přílohou toho
zápisu je protokol o kontrole zhutnění.

1 l: NBÚ byl informován o výsledku, který hovoří o nevyhovujÍcÍmpodloží. Byl proveden zápis do stavebního deníku popisující tuto

situaci.
R: NBÚ na základě tohoto zjištěni, požádalo Dodavatele o návrh

řešení
l: R: l: Eltodo představilo variantu 1 s úpravou hydraulickými pojivy

2 ·
R: NBU požádalo o další variantu pro možnost porovnání

ELTODO, a.s. tel.: "420 261 341 111 www.eltodo.cz
Novodvorská 1010/14 e-mail: eltodo@eltodo.cz Zápis z jednání
142 00 Praha 4 - Lhotka 1/3



= LTODO Instalace nového zábranného systému a
detekčního systému vjezdu do objektu NBÚ d :i1

ID Typ Popis Odpovědnostinformace
l: R: l: Eltodo představilo variantu 2 s úpravou podloží KSČ

3 R' NBÚ porovná obě varianty řešení

l: R: l: NBÚ informovalo o tom, že by bylo možné jít i variantou řešení 3
a tou je, že se bude pokračovat variantou původní. Eltodo na toto

4 reagovalo, že i tahle varianta je možná, ale Eltodo nebude
schopné držet požadované záruční podmínky.
R: NBÚ porovná všechny možné varianty řešení

l: R: l: Eltodo informovalo, že není možné do rozhodnutí NBÚ o
způsobu řešení pokračovat ve stavebních pracích a díky tomu se

5 upraví termín dokončení díla
R: NBÚ souhlasí se zastavením stavebních prací od 14.10.2023 do
odvolání a úpravou harmonogramu na základě popsaného zjištění

l: R: l: Smluvní strany jednaly o podmínkách případné změny závazku
ze smlouvy, a to ve vztahu k rozsahu prací, finanční náročnosti a
dopadu na termíny plnění.

6 U: NBÚ požádá o zaslání cenové nabídky, vč. soupisu stavebníchprací (výkazu výměr).
R: NBÚ rozhodne o dalším postupu (variantě) a na základě
výsledků jednání připraví návrh dodatku ke smlouvě S51/23 (návrh
musí počítat s prolongací termínu plnění)

R: R: Součástí dodatku bude také s odkazem na § 222 odst. 7 soupis
položek, u kterých dochází k záměně (kabeláže - specifikuje
ELTODO)
R: Součástí dodatku bude rovněž ustanovení o části díla

7 spočívající v umístění dopravního značení, neboť pro vodorovnéznačení jsou nezbytné vyhovujÍcÍ klimatické podmínky, kdy teplota
vzduchu je vyšší než 10°C pod dobu alespoň pěti po sobě jdoucích
dní; tato dílčí část díla bude vyňata z etapy přestavba vjezdu,
neboť její realizaci lze důvodně předpokládat až na konci 1. čtvrtletí
roku 2024 nebo později.

R: R: NBÚ bere na vědomí, že při tomto technologickém postupu
nelze za nepříznivých klimatických podmínek pokračovat v práci
z důvodu dodržení technologických postupů a musí dojít k zakrytí
podloží a přerušení prací do doby, něž klimatické podmínky
umožní pokračování v realizaci, toto může mít dopad i na HMG,
proto se smluvní strany dohodly (a lze toto stanovit v návrhu
dodatku), že nadále bude HMG konkretizován a NBÚ zasílán po
dílčích částech, vždy v pátek s rozpisem na další pracovní týden
dle předpokládaných klimatických podmínek

Vysvětlivky Typ informace:

l - informace; R - rozhodnutí; U - úkol; T - termín; X - riziko; Z - změna; O - otevřená záležitost

ELTODO, a.s. tel.: "420 261 341 111 www.eltodo.cz
Novodvorská 1010/14 e-mail: eltodo@eltodo.cz Zápis z jednání
142 00 Praha 4 - Lhotka 2/3



= LTODO Instalace nového zábranného systému a
detekčního systému vjezdu do objektu NBÚ d :i1

3. Úkoly

Odpovědnost .
ID Popis Stav Termin

(součinnost)
1 NBÚ požádá o zaslání cenové nabídky, vč. soupisu .Novy 17.10.2023

stavebnich praci (výkazu vymer).

4. Přílohy

k8 IE IS
Protokol o kontrole Varianta_1_Vzorovy Varianta_2_Vzorovy Porovnání variant

zhutnění.pdf _rez_vjezd_ slou py_ 1._ rez_vj ezd_slou py_ K: řešení.pdf

5. Podpisová doložka

Za Zhotovitele ELTODO a.s. Za Objednatele Národní bezpečnostní úřad

Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

jméno: jméno:
Funkce: Funkce:

ELTODO, a.s. tel.: "420 261 341 111 www.eltodo.cz
Novodvorská 1010/14 e-mail: eltodo@eltodo.cz Zápis z jednání
142 00 Praha 4 - Lhotka 3/3


